

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SH Křivoklát - havarijní oprava části střešního pláště kastelánského křídla**

KSO:

Místo: Křivoklát

CC-CZ:

Datum: 29. 5. 2024

Zadavatel:

Správa hradu Křivoklát

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[Redacted]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>123 868,99</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	123 868,99	21,00%	26 012,49	
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>149 881,48</b>

Projektant

Zpracovatel

Razítko

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## SH Křivoklát - havarijní oprava části střešního pláště kastelánského křídla

Místo: Křivoklát  
Zadavatel: Správa hradu Křivoklát  
Zhotovitel:

Datum: 29. 5. 2024  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>123 868,99</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 748,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 424,00
1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m <sup>2</sup>	180,000	82,20	14 796,00
	vv		lešení pro montáž žlabu a dopravu materiálu - zlatá ulička 7,5*2*12		180,000		
	vv		Součet		180,000		
2	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m <sup>2</sup>	5 400,000	0,93	5 022,00
	vv		doba realizace cca 30 dnů				
	vv		180*30		5 400,000		
	vv		Součet		5 400,000		
3	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m <sup>2</sup>	180,000	49,20	8 856,00
4	K	945411000.1	Výsuvná šplhací plošina s jedním podvozkem kotvená na krov výšky 10, dl. 14m	den	15,000	250,00	3 750,00
	vv		montáž, demontáž - 30 dnů použití				
	vv		15		15,000		
	vv		Součet		15,000		
D	997		Přesun sutě				2 324,00
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	296,00	296,00
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,000	12,90	258,00
7	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	1,000	1 770,00	1 770,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				76 490,99
D	764		Konstrukce klempířské				19 436,10
8	K	764001911.1	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	kpl.	2,000	490,00	980,00
9	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	3,500	101,00	353,50
10	K	764004821	Demontáž nástřešních prků do sutí	m	2,000	278,00	556,00
11	K	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	1,000	78,60	78,60
12	K	764232436	Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 500 mm	m	2,000	1 485,00	2 970,00
13	K	764232455	Oplechování oblé okapové hrany z Cu plechu rš 400 mm	m	2,000	1 529,00	3 058,00
14	K	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	3,500	1 340,00	4 690,00
15	K	764531444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Cu plechu 330/100 mm	kus	2,000	759,00	1 518,00
16	K	764538402.1	Atyp. svod včetně odskoků z Cu plechu o pr. 100 mm	m	1,700	2 460,00	4 182,00
	vv		Na pojení svodů nového žlabu na stávající odvodnění ploch 0,5+1,2		1,700		
	vv		Součet		1,700		
17	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	kpl	1,000	650,00	650,00
18	K	998764129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro konstrukce klempířské za zvětšený přesun ZKD 50 m	kpl	1,000	400,00	400,00
D	765		Krytina skládaná				57 054,89
19	K	765111122	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m <sup>2</sup> šupinové krytí- zplna do malty	m <sup>2</sup>	26,062	814,00	21 214,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Celkové plochy dožilé střešní krytiny z bobrovky nad				
	W		kastelánským křídlem				
	W		159,19+101,43 =260,62				
	W		předpokládaná část opravované plochy jednotlivé tašky 10%				
	W		zplna do malty				
	W		260,62/100*10		26,062		
	W		Součet		26,062		
20	M	WNR.68729811	Bobrovka 18x38 kulatý řez 1/1 režná	kus	828,320	19,38	16 052,84
	W		(26,62*36)-130		828,320		
	W		130 ks tašek bobrovek režných bude dodáno objednatelem				
21	K	765111303	Montáž krytiny keramické úžlabí průběžné na plech do malty	m	5,000	1 470,00	7 350,00
22	K	765111825	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	26,962	180,00	4 853,16
23	K	998765122	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,800	2 990,00	5 382,00
24	K	998765129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro krytiny skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	6,152	358,00	2 202,42
	W		přesun 200m koef. 4				
	W		1,538*4		6,152		
	W		Součet		6,152		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 630,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 880,00
25	K	031002000	Zařízení staveniště	%	1,800	1 600,00	2 880,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 000,00
26	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,500	2 000,00	1 000,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				8 750,00
27	K	090001000	Doprava materiálu	%	3,000	2 500,00	7 500,00
28	K	091404000	Práce na památkovém objektu	%	0,500	2 500,00	1 250,00